
 
 

ZARZĄDZENIE NR 31/2025 
BURMISTRZA INOWŁODZA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.1572, poz. 1907 i poz. 1940) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 10 pkt. 2, 5 Uchwały Nr X/68/24 Rady Gminy 
Inowłódz z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025, Burmistrz 
Inowłoda zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2025 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 51 130 471,78 zł w tym dochody  majątkowe w kwocie 23 478 245,98 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 27 652 225,80zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2025 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 54 050 076,47 zł w tym wydatki  majątkowe w kwocie 27 609 924,11 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 26 440 152,36 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Burmistrz Inowłodza 
 
 

Bogdan Kącki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 6529



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2025 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 2 940 060,43    0,00    2 110,00    2 942 170,43    
 75814  Różne rozliczenia finansowe 106 431,00    0,00    2 110,00    108 541,00    
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 431,00    0,00    2 110,00    6 541,00    
852   Pomoc społeczna 578 432,36    0,00    328,49    578 760,85    

 85295  Pozostała działalność 21 814,36    0,00    328,49    22 142,85    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 006,00    0,00    328,49    7 334,49    

bieżące razem: 27 649 787,31    0,00    2 438,49    27 652 225,80    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 
majątkowe razem: 23 478 245,98    0,00    0,00    23 478 245,98    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 213 052,98    0,00    0,00    6 213 052,98    

             
Ogółem: 51 128 033,29    0,00    2 438,49    51 130 471,78    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 213 052,98    0,00    0,00    6 213 052,98    
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Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2025 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

9 008 668,0
0    

8 953 668,0
0    

7 012 218,0
0    

5 268 433,7
9    

1 743 784,
21    

1 610 000,
00    

331 450,0
0    0,00    0,00    0,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
930 966,22 

   
-

930 966,22 
   

-
703 800,04 

   
-

412 400,04 
   

-
291 400,0

0    
-

130 166,1
8    

-
97 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

933 076,22 
   

933 076,22 
   

800 710,04 
   

608 496,24 
   

192 213,8
0    

130 166,1
8    2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
80
1   

Oświata i 
wychowani
e 

po 
zmianac
h 

9 010 778,0
0    

8 955 778,0
0    

7 109 128,0
0    

5 464 529,9
9    

1 644 598,
01    

1 610 000,
00    

236 650,0
0    0,00    0,00    0,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

6 939 478,0
0    

6 899 478,0
0    

5 695 253,0
0    

4 760 953,7
9    

934 299,2
1    

900 000,0
0    

304 225,0
0    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
719 500,04 

   
-

719 500,04 
   

-
622 500,04 

   
-

386 100,04 
   

-
236 400,0

0    
0,00    

-
97 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 50 110,00    50 110,00    50 110,00    47 896,20    2 213,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8010
1  

Szkoły 
podstawow
e 

po 
zmianac
h 

6 270 087,9
6    

6 230 087,9
6    

5 122 862,9
6    

4 422 749,9
5    

700 113,0
1    

900 000,0
0    

207 225,0
0    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

512 990,00 
   

512 990,00 
   

331 765,00 
   

320 280,00 
   

11 485,00 
   

160 000,0
0    

21 225,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
33 300,00    

-
33 300,00    -3 300,00    -3 300,00    0,00    

-
30 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 30 200,00    30 200,00    28 000,00    28 000,00    0,00    0,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
 8010

3  

Oddziały 
przedszkol
ne w 
szkołach 
podstawow
ych 

po 
zmianac

509 890,00 
   

509 890,00 
   

356 465,00 
   

344 980,00 
   

11 485,00 
   

130 000,0
0    

23 425,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
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h 
przed 
zmianą 

900 000,00 
   

900 000,00 
   

350 000,00 
   0,00    350 000,0

0    
550 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
100 166,18 

   
-

100 166,18 
   

0,00    0,00    0,00    
-

100 166,1
8    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 55 000,00    55 000,00    55 000,00    0,00    55 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     8010

4  Przedszkol
a 

po 
zmianac
h 

854 833,82 
   

854 833,82 
   

405 000,00 
   0,00    405 000,0

0    
449 833,8

2    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

284 000,00 
   

284 000,00 
   

284 000,00 
   4 000,00    280 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
55 000,00    

-
55 000,00    

-
55 000,00    0,00    

-
55 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8011
3  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

po 
zmianac
h 

229 000,00 
   

229 000,00 
   

229 000,00 
   4 000,00    225 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

344 200,00 
   

344 200,00 
   

344 200,00 
   

183 200,00 
   

161 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
23 000,00    

-
23 000,00    

-
23 000,00    

-
23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8014
8  

Stołówki 
szkolne i 
przedszkol
ne 

po 
zmianac
h 

321 200,00 
   

321 200,00 
   

321 200,00 
   

160 200,00 
   

161 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

797 766,22 
   

797 766,22 
   

667 600,04 
   

532 600,04 
   

135 000,0
0    

130 166,1
8    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

 8015
0  

Realizacja 
zadań 
wymagając
ych 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i 
metod 
pracy dla 
dzieci i 
młodzieży 
w szkołach 
podstawow
ych 

po 
zmianac
h 

797 766,22 
   

797 766,22 
   

667 600,04 
   

532 600,04 
   

135 000,0
0    

130 166,1
8    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

przed 
zmianą 

110 000,00 
   

110 000,00 
   85 500,00    39 700,00    45 800,00 

   
24 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
10 000,00    

-
10 000,00    

-
10 000,00    

-
10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

85
1   Ochrona 

zdrowia 
po 
zmianac
h 

110 000,00 
   

110 000,00 
   85 500,00    29 700,00    55 800,00 

   
24 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

 8515  Przeciwdzi przed 100 000,00 100 000,00 75 500,00    39 700,00    35 800,00 24 500,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  0,00    
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zmianą               
zmniejsz
enie 

-
10 000,00    

-
10 000,00    

-
10 000,00    

-
10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

4 ałanie 
alkoholizm
owi 

po 
zmianac
h 

100 000,00 
   

100 000,00 
   75 500,00    29 700,00    45 800,00 

   
24 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

1 938 167,3
6    

1 938 167,3
6    

1 669 447,3
0    

1 276 678,0
0    

392 769,3
0    0,00    268 720,0

6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 328,49    328,49    328,49    0,00    328,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
85
2   Pomoc 

społeczna 
po 
zmianac
h 

1 938 495,8
5    

1 938 495,8
5    

1 669 775,7
9    

1 276 678,0
0    

393 097,7
9    0,00    268 720,0

6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 26 814,36    26 814,36    12 049,30    0,00    12 049,30 

   0,00    14 765,06 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 328,49    328,49    328,49    0,00    328,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8529
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianac
h 

27 142,85    27 142,85    12 377,79    0,00    12 377,79 
   0,00    14 765,06 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

54 047 637,
98    

26 437 713,
87    

19 146 212,
95    

12 017 219,
79    

7 128 993,
16    

3 084 176,
00    

2 907 324,
92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
27 609 924,

11    
27 609 924,

11    
7 517 574,

11    
0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
940 966,22 

   
-

940 966,22 
   

-
713 800,04 

   
-

422 400,04 
   

-
291 400,0

0    
-

130 166,1
8    

-
97 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

943 404,71 
   

943 404,71 
   

811 038,53 
   

608 496,24 
   

202 542,2
9    

130 166,1
8    2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

54 050 076,
47    

26 440 152,
36    

19 243 451,
44    

12 203 315,
99    

7 040 135,
45    

3 084 176,
00    

2 812 524,
92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
27 609 924,

11    
27 609 924,

11    
7 517 574,

11    
0,00  

  0,00    
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